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N.M.C.’yi saklamıyoruz

ABD Büyükelçisi John Bass bugün Ankara'da diplomasi muhabirleriyle veda
toplantısı yaptı.

ABD Büyükelçisi John Bass bugün Ankara'da diplomasi muhabirleriyle veda toplantısı yaptı. FETÖ'nün firari eski savcısı
Zekeriya Öz ile irtibatının tespit edilmesinin ardından tutuklanan ABD’nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin
Topuz’un ardından bir Türk görevlinin daha gözaltına alınmamak için konsoloslukta saklandığı iddia edilmişti. Hürriyet’ten
Sevil Erkuş’un haberine göre; ABD Büyükelçisi John Bass, "ABD misyonlarında saklanan kimse yok. Hiçbir çalışanımızı
yargıdan kaçırmıyoruz" dedi. ABD Büyükelçisi John Bass, açıklamasında “Gözaltına alınan kişiler için delil istiyoruz”
ifadesini kullandı. Büyükelçi Bass’in “Türk tarafından çalışanlarımızla ilgili ifade vermeleri konusunda bir talep olmadı”
şeklindeki sözleri dikkat çekti.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert de iki personelin gözaltında olduğuna işaret edip “İyi bir başlangıç
gözaltındaki iki personelimizin avukatlarıyla görüşmesine izin vermek olur” açıklamasında bulunmuştu.

ABD'li yetkililerden gelen birden fazla çalışanının gözaltında ve tutuklu olduğunu belirten açıklamalara karşılık İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı ise "N.M.C" adlı kişiye dikkat çekmişti. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı açıklamasında “ABD
İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C ifadesi için cumhuriyet başsavcılığımıza davet edilmiştir. Soruşturma devam
etmektedir” ifadelerini kullanılmıştı.
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Odatv'nin edindiği bilgilere göre, tartışma yaratan "N.M.C" adlı kişinin "Mete Cantürk" olduğu belirtiliyor.

İşte o açıklama:

ABD Büyükelçisi John Bass, Türkiye’deki görevinden ayrılmadan önce biraraya geldiği Diplomasi Muhabirleri Derneği
üyelerine şu mesajları da verdi:

* ABD konsolosluk görevlisinin tutukluluğuna ilişkin bilgi alamadık ama temaslar sürüyor.

* Vize hizmetlerini durdurma kararı ABD hükümeti tarafından alındı.

* Metin Topuz Uyuşturucuyla Mücadele Organize Suçlar’da görevliydi. Bu işbirliği sayesinde birçok uyuşturucu kaçakçısı
yakalandı. Görev tanımını aşıp başka irtibatlar kurduysa bununla ilgili diğer bilgileri görmekten memnuniyet duyarız.

* ABD, bağımsız Kürdistan’ı desteklemiyor, Kürt koridorunu desteklemiyor, Türkiye'nin toprak bütünlüğünün bozulmasını
desteklemiyor.

* İncirlik konusunu Türk yetkililere sorun. Yürürlükte olan anlaşmalar var. Askerlerin giriş çıkışları da bu anlaşmalara bağlı.

* Her hükümet, yabancı temsilcilerle nasıl ilişki kuracağını kendi belirler. Buna saygı duyuyoruz.

* 9.5 aydır Türkiye'de terör saldırısı yaşanmıyor. Bu IŞİD vazgeçtiği için değil, işbirliğimizin sonucu.

* Bu hafta sonu ayrılıyorum.

* Fetullah Gülen'in iadesi yargı konusu. Bu talep diğer iade taleplerinden ayrı tutulmuyor. ABD hukuk sisteminde masumiyet
karinesi temel ilkedir.
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